2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от  19.02.2016г.                                                                                          №76
станица Воздвиженская
Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района (прилагается).
2.Признать утратившим силу:

           1) Решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского  района от 06 ноября 2015 года № 163 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района ".
2) Решение Совета Воздвиженского сельского поселения  от 19 февраля 2015 года №75 «О внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 06 ноября 2015 года № 163 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района ".
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
  4. Опубликовать решение в Вестнике органа местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
5. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Исполняющий обязанности

главы Воздвиженского
сельского поселения

                                                    О.В. Губайдуллина